КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29.02.2016  №  104/1

г. Шадринск

О расчетах сметной стоимости
строительства, реконструкции и
капитального ремонта (ремонта)
объектов капитального
строительства, финансируемых
из бюджета Шадринского района

В целях формирования единого методического подхода к определению стоимости
строительства, реконструкции и капитального ремонта (ремонта) объектов капитального
строительства, финансируемых из бюджета Шадринского района, во исполнение
постановления Правительства Курганской области от 23.05.2011 № 220 «О расчетах
сметной стоимости строительства, реконструкции и капитального ремонта объектов
капитального строительства, финансируемых из областного бюджета и бюджетов
муниципальных образований Курганской области, по федеральным сметным нормативам,
включенным в федеральный реестр сметных нормативов», руководствуясь Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 34 Устава
муниципального образования Шадринского района Курганской области, Администрация
Шадринского района

1. Осуществлять расчеты сметной стоимости строительства, реконструкции и
капитального ремонта (ремонта) объектов капитального строительства, финансируемых
из бюджета Шадринского района, по федеральным сметным нормативам, включенным в
федеральный реестр сметных нормативов.

2. Перерасчет сметной стоимости строительства, реконструкции и капитального
ремонта (ремонта) объектов капитального строительства, финансируемых из бюджета
Шадринского района, в текущий уровень цен выполнять по ежеквартальным индексам
изменения сметной стоимости, рекомендуемым к применению Министерством
строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации.

3. Настоящее постановление обнародовать на стенде информации в здании
Администрации Шадринско г о  р а й она и разместить на официальном сайте

ПОСТАНОВЛЯЕТ: